ni Eska
moda.cz

Hanéav sportaovni klub Benecko
40. roenik prespolniho béhu
okolo Benecka a Zalého
Kalcouskej Tumel

Memorial Kaji Pavlika
BENEC.@’ 15, 5. 2022 Benecko

Start pryni kategorie v 10.00 hodin

.Soutézni vybor:
e Reditel zavodu; Mgr. Ludmila Brozkova

Sekretadf zavodu: Lenka Horka
Hlavnirozhod¢éi: Ing. Petr Pachollk

Oficialni vysledky

37 divky 2020 a ml.
Pot. St& Jméno rok Klub Cas Ztrédta
1. 129 NOVOTNA Lisa 20 bh 59.5
2. 200 HERTOVA Josefina 20 bh Hanc¢av sport. klub Benecko 1:01.1 1.6
3. 221 BROZKOVA Stella 20 bh Hancav sport. klub Benecko 1:26.0 26.5
4, iii OUHRABKOVA Aﬁolena 21 bh Haniiiv ﬁort klub Benecko 1:47.0 47.5

PAhlaSeno 4 Startovalo 4 Klasifikovano 4

38 chlapci 2020 a ml.
Por. St Jméno rok Klub Cas Ztréta
1. 204 KUBINA FrantiSek 20 bk Hancuv sport. klub Benecko 34.6
2. 235 URBANEC Simon 20 bk 53.7 19.1
3. 161 MENCL Matgj 20 bk Hancav sport. klub Benecko 1:30.8 56.2
4, MRUZEK Jonas 20 bk 1:52.5

A
N
=
=
~
©

PAhlaSeno 4 Startovalo 4 Klasifikovano 4

1 |. pi‘edskolni divky 2018 a ml. \
100m \
Pot. St Jméno rok Klub Cas Ztréta

1. 199 HERTOVA Viktorie 18 BHS8 Hanctv sport. klub Benecko 15.4

2. 135 REM SOVA Lili 18 BH8 Dvete Vrchlabi 19.7 4.3
3. 137 NOVOTNA Valentina 18 BHS8 20.0 4.6
4. 248 HOLUBCOVA Eliska 18 BHS8 TJ Spartak Vrchlabi 21.3 5.9
5. 125 GOTTFRIED Anna 18 BHS8 22.1 6.7
6. 197 KLYKORKOVA Laura 19 BH8 Hancav soort. klub Benecko 224 7.0
7. 198 SIROVA Valentyna 19 BHS8 Hanc¢av sport. klub Benecko 255 10.1
8 13.8

. iii HERVERTOVA Jasmina 19 BH8 Hani‘ﬁv ﬁort. klub Benecko 29.2 .

PrhlaSeno 8 Startovalo 8 Klasifikovano 8
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2 |. pFedSkolni chlapci 2018 a m

Por. Ste Jméno

1. 150 SUCHARDA Hynek

2. 290 SUK Jonés

3. 164 PUSKrystof

4. 218 PROKUPEK Svatopluk
5. 145 SKOLNIK Nikolas

6. 147 SIR Adam

7. 162 MENCL Jan

8. 165 ZOLDOSVéclav

9. 102 BELOCH Mikulas 19 BKS8 Hangiv %ort. klub Benecko 57.8 .

100m
rok

18
18
18
18
18
18
18
18

BK8
BK8
BK8
BK8
BK8
BK8
BK8
BK8

\.
Klub

TJ Nova Paka

Spn. Mlvn

SK Studenec

Hanc¢av sport. klub Benecko
Benecko

Benecko

Hanéuv sport. klub Benecko
LSK Lomnice n.P.

PrihlaSeno 9 Startovalo 9 Klasifikovano 9

5 |1. piredSkolni divky 2017-16 aml.
400m \
Por. St Jméno rok Klub
1. 141 KRACIKOVA Katetina 16 BH6 TJ Spartak Vrchlabi
2. 154 ZUZANKOVA Magdaléna 16 BH6 TJ Spartak Vrchlabi
3. 115 KOUDELKOVA Ela 16 BH6 LSpti ZSaMSv Dalni Branné
4. 206 HORNYCHOVA Marie 16 BH6 SKI Police nad Metuii
5. 168 BARTOVA Tereza 17 BH7 LSK Lomnice n.P.
6. 144 SIROVA Tereza 17 BH7 Benecko
7. 239 ROZSYPALOVA Beata 17 BH7 SK Jested

PrAhlaSeno 7 Startovalo 7 Klasifikovano 7

(o))

0
<

Ste Jméno

222 PROKUPEK Matyas
208 BERAN Adam

207 ZITKO Jachym

219 STEPAN Ondfrej

152 SUCHARDA Vilém
105 JINDRISEK Jan

166 ZOL DOS FrantiSek
167 SCASTNY Tomés

ONOUIAWNE

400m
rok

16
16
16
16
16
16
16
17

BK6
BK6
BK6
BK6
BK6
BK6
BK6
BK7

Il. pi‘edSkolni chlapci 2017-16 a ml.

\
Klub

Hancav sport. klub Benecko
SKI Police nad Metuii

SKI Police nad Metuji
Hanc¢av sport. klub Benecko
TJ Nova Paka

Hanc¢av sport. klub Benecko
LSK Lomnice n.P.

LSK Lomnice n.P.

Ztrata

14.0
15.4 1.4
16.7 2.7
17.9 3.9
185 45
22.3 8.3
24.0 10.0
25.6 11.6

43.8

\
Ztréta
1:54.4
1:57.0 2.6
2:01.6 7.2
2:10.1 15.7
2:30.8 36.4
2:32.8 38.4
2:34.3 39.9
\
Ztrata
1:45.4
1:49.8 4.4
1:50.0 4.6
1:51.6 6.2
1:59.6 14.2
2:01.0 15.6
2:04.1 18.7
2:22.1 36.7

i iﬂi BROZEK Malé'l 17 Eﬁi Hﬁﬂiilii iﬁﬁ h“lﬁ Eﬂﬁhﬁ iiii ﬁii

PrihldaSeno 9 Startovalo 9 Klasifikovano 9

(o]

o
<

Ste Jméno

213 HULKOVA Eli%a
143 PLUCHOVA Natélie
202 KOPECKA Inés

130 BRAUNOVA Terezie
169 SVIHOVA Alice

212 BERANOVA Markéta
230 SEDIVA Eliska

171 SUBRTOVA Béra
229 HERVERTOVA Beata
10. 366 ZEMANKOVA Veronika
11. 209 KNILLOVA Marie
12. 211 TICHACKOVA Nina
13. 158 NOVA Eliska Anna

VoNo~wNE

15.05.2022 12:58:40

I. ngml. zakyné 2015-2014

540m
rok

14
14
15
15
14
14
14
14
14
14
15
15
15

MH4
MH4
MH5
MH5
MH4
MH4
MH4
MH4
MH4
MH4
MH5
MH5
MH5

\
Klub

SKI Police nad Metuji

SK Studenec

Jilemnice

Jilemnice

LSK Lomnice n.P.

SKI Police nad Metuii
Lanov

LSK Lomnice n.P.

Hancuv sport. klub Benecko
Hanc¢av sport. klub Benecko
SKI Police nad Metuji

SKI Police nad Metuli

CKS SKI Jilemnice
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Por. St& Jméno

14. 148 KOSACKOVA Anezka
15. 170 KUCEROVA Kristyna

16. 106 KRALOVA Tyna
17. 370 NOVAKOVA A. M.

18. 210 RIEGEROVA Kristyna

19. 107 HANUSOVA Magda

10

Pot. St& Jméno
1. 249 HOLUBEC Stépan
2. 285 DRHA Jakub

3. 232 JIRKA Jan

4. 214 JIRMAN Jan

5. 215 BERAN Stépan

6. 175 ZAJIC Kry&tof

7. 114 PAVLISFilip

8. 149 ZUZANEK Frantisek

9. 182 JANDEJSEK Jachym

10. 123 KUBA Oliver 14 MK4 TJ %artak V/rchlabi 28, 1:17.

BRAUNOVA Viktorie

Zii iii 15 MHi ii”ﬁniii i: . 11,

rok

15
14
14
14
15
14

MH5
MH4
MH4
MH4
MH5
MH4

Klub

Sokol Studenec

LSK Lomnice n.P.

Hanc¢av soort. klub Benecko
Hanc¢av sport. klub Benecko
SKI Police nad Metuii
Hancav sport. klub Benecko

PAhlaSeno 20 Startovalo 20 Klasifikovano 20

I. ngml. Zaci 2015-2014

540m
rok

15
14
14
14
14
15
14
14
14

MK5
MK4
MK4
MK4
MK4
MKS
MK4
MK4
MK4

\
Klub

TJ Spartak Vrchlabi

TJ Spartak Vrchlabi

TJ Spartak Vrchlabi

SKI Police nad Metuii

SKI Police nad Metuji

LSK Lomnice n.P.

LSpii ZSaMSv Dolni Branné
TJ Spartak Vrchlabi

Smola Vrchlabi

PrhlaSeno 10 Startovalo 10 Klasifikovano 10

I. ngiml. Zdkyné 2013-2012

13
700m
Pot. St¢ Jméno rok
1. 126 VORLOVA Daniela 12
2. 110 BLAZEJOVA Anita 12
3. 240 ROZSYPALOVA Linda 13
4. 142 KRACIKOVA Krisktyna 12
5. 109 SUKOVA Réza 13
6. 146 KOSACKOVA Alice 12
7. 133 PLIHALOVA Sarka 12
8. 101 SATUROVA Eliska 12
9. 258 MICHALKOVA Adriana 12
10. 139 HAKOVA Johana 12
11. 173 DLOUHA Lucie 12
12. 260 MELICHAROVA Alice 12
13. 238 SHARMA Michelle 12
14. 140 HAKOVA Zuzana 12
15. 190 JANDEJSKOVA Anna 13
16. 172 DLOUHA Kristyna 13
17. 220 SMEJKALOVA Tereza 13
18. 155 SUCHARDOVA Justyna 13
19. 236 HLADKA Magdaléna 12
20. BERANOVA Eliska 12

DN2
DN2
DN3
DN2
DN3
DN2
DN2
DN2
DN2
DN2
DN2
DN2
DN2
DN2
DN3
DN3
DN3
DN3
DN2
DN2

\
Klub

Sokol Studenec
LSpii ZSaMSv Dolni Branné

TJ Spartak Vrchlabi

LS pti ZSaMSv Dolni Branné

Sokol Studenec

TJ Semily

Hangtv sport. klub Benecko

SKI Police nad Metuji

Sokol Studenec

LSK Lomnice n.P.

SKI Police nad Metuii

Jiskra Josefuv Dul

Sokol Studenec

Smola Vrchlabi

LSK Lomnice n.P.

Hancav sport. klub Benecko

TJ Nova Paka

TJ Spartak Vrchlabi
K1 Police nad M etuii

Cas

<

Ztréta

2:57.7 447
2:58.4 45.4
3:06.2 53.2
3:13.0 1:00.0
3:13.7 1:00.7
3:20.9 1:07.9

241 1:11.1

Cas Ztréta

2:114

2:155 4.1
2:19.9 85
2:21.3 9.9
2:23.2 11.8
2:25.3 13.9
2:395 28.1
2:44.6 33.2
3:01.7 50.3
3:28.7 17.3

A Ol

RFOOOONOMRONON

RPUINDOOOORONVNVNRNONORNND

o

Ztréta

QRRIEANBBBSWWWNNNES
NOYSOOCTWANW NN - 00N
UIORPOBRNOLOODUIR WO W

NS

15.05.2022 12:58:40

PrAhlaSeno 20 Startovalo 20 Klasifikovano 20
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14 I1. ngml. zaci 2013-2012 \
700m \

1. 119 JANATA Tomas

2. 201 KOPECKY Simon

3. 121 HILPERT Viktor

4. 257 BOUCEK Jakub

5. 286 DRHA Jan

6. 112 PAVLISSimon

7. 174 SVIHA Ondiej

8. 156 SOCHOVSKY Voitéch

9. 216 STUCHLIK Simon
10. 134 HOLMAN Josef
11. 288 RIEGER Jakub
12. 369 SATUR Jakub
13. 276 MRUZEK M atous
14. 113 KOUDELKA Adam
15. 108 JIRANEK Franta

Por. St Jméno rok Klub Cas Ztrata
12 HN2 CKS SKI Jilemnice 2:44.0
13 HN3 Jilemnice 2:54.0 10.0
13 HN3 Sokol Frydstejn 3:05.4 214
12 HN2 SKI Police nad Metuii 3:114 27.4
13 HN3 TJ Spartak Vrchlabi 3:13.8 29.8
13 HN3 LSpoii ZSaMSyv Dolni Branné 3:17.4 334
12 HN2 LSK Lomnice n.P. 3:184 344
12 HN2 Hanc¢av sport. klub Benecko 3:20.0 36.0
12 HN2 SKI Police nad Metuji 3:20.8 36.8
13 HN3 Hancuv sport. klub Benecko 3:22.3 38.3
12 HN2 SKI Police nad Metuji 3:38.1 54.1
12 HN2 Hanc¢av sport. klub Benecko 3:40.7 56.7
13 HN3 TJ Spartak Vrchlabi 3:41.3 57.3
13 HN3 LSpfi ZSaMSv Dolni Branné 4:10.9 1:26.9
13 HN3 LS pti ZSaMSv Dolni Branné 4:20.7 1:36.7
4:29.6 1:45.6

16. 132 JEBAVY Alexandr 13 HNS3 Handcuv ﬁort. klub Benecko :29. :45,

PrhlaSeno 16 Startovalo 16 Klasifikovano 16

36 Rodice s détmi \
100m + 400m \
Por. St Jméno rok Klub Cas Ztréta
1. 273 BERAN Jifi 00 RoD Beran Adam 1:16.7
2. 287 KOPECKY Lukas 00 RoD Kopeckd Stela 1:20.9 4.2
3. 242 ROZSYPALOVA Beata 00 RoD Rozsypal Ladislav 1:21.6 4.9
4. 274 HAVLICKOVA lvana 00 RoD Zitko Jachvm 1:23.1 6.4
5. 289 MENCL Jakub 00 RoD Mencl Jan 1:26.6 9.9
6. 272 HORNYCHOVA Marie 00 RoD Hornvchova Marie 1:30.7 14.0
7. JINDRISEK Jan 00 RoD Bénska Petra 1:32.3 15.6
DNF 282 KUBINA Frantisek 00 RoD Kubina Matgj Odstoupil
PAhlaSeno 8 Startovalo 8 Klasifikovano 7
17 Zakyné mladsi 2011-2010
1100m \
Por. St Jméno rok Klub Cas Ztréta
1. 237 HLADKA Anna 10 kmO TJ Spartak Vrchlabi 3:14.8
2. 270 KNITTELOVA Anna 11 kml SKI Police nad Metuii 3:19.3 4.5
3. 224 MOHVALDOVA Vendula 10 kmO Hancav sport. klub Benecko 3:28.9 141
4. 195 BUDARKOVA Laura 10 kmO Sokol Studenec 3:30.8 16.0
5. 138 HAKOVA Barbora 10 kmO Sokol Studenec 3:36.1 21.3
6. 266 HULKOVA Adéla 10 kmO SKI Police nad Metuii 3:37.5 22.7
7. 245 HANCOVA Adéla 11 kmil SKI klub Harrachov 3:42.2 27.4
8. 151 ZUZANKOVA Anna 11 kmi TJ Spartak Vrchlabi 3:42.9 28.1
9. 225 MOHVALDOVA Anezka 11 kml Hancav sport. klub Benecko 3:50.4 35.6
10. 160 NOVOTNA Dominika 11 kml TJ Spartak Vrchlabi 4:00.2 454
11. 271 KNITTELOVA Lucie 10 kmO SKI Police nad Metuji 4:04.1 49.3
12. 116 UCENA Katefina 10 kmO TS Vrchlabi 4:11.0 56.2
13. 267 ZITKOVA Zuzana 11 kml SKI Police nad Metuji 4:12.3 57.5
14. 179 BARTOVA Nella 10 kmO LSK Lomnice n.P. 4:21.2 1:06.4

iil iiﬁ SIMKOVA Veronika 10 hm | % | iﬂilﬁﬂi ﬁiﬁ iiﬁ

PAhlaSeno 15 Startovalo 15 Klasifikovano 15
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18 Zaci mladsi 2011-2010

1100m \
Por. St Jméno rok Klub Cas Ztrata
1. 120 HILPERT Oliver 10 hmO Sokol Frydstejn 3:07.1
2. 118 STRNADEK Jan 11 hml TJ Spartak Vrchlabi 3:08.3 1.2
3. 264 MARES Jaroslav 10 hmoO SKI Police nad Metuji 3:16.9 9.8
4. 176 LUKAVEC Krystof 11 hml LSK Lomnice n.P. 3:23.7 16.6
5. 261 HORNYCH Ivan 11 hml SKI Police nad Metuji 3:33.7 26.6
6. 241 ROZSYPAL Radim 10 hmO SK Jested 3:34.3 27.2
7. 265 HULKA Vit 10 hmO SKI Police nad Metuji 3:44.4 37.3
8. 180 NOVOTNY Marek 10 hmO LSK Lomnice n.P. 3:51.0 43.9
9. 277 MRUZEK David 10 hmO 4:11.6 1:.04.5
10. 177 KUCERA Roman 11 hml LSK Lomnice n.P. 4:17.0 1:09.9
11. 181 SUCHARDA M atous 10 hmoO LSK Lomnice n.P. 4:20.3 1:13.2
12. iﬁi VRABEC Jakub 10 hmO SKI Police nad Metu'll' 4:48.7 1:41.6

PrhlaSeno 12 Startovalo 12 Klasifikovano 12

21 Zakyné stars 2009-2008
1600m \
Pot. St& Jméno rok Klub Cas Ztrédta
1. 111 VANICKOVA Zuzka 09 hs9 LS pti ZSaMSv Dolni Branné 7:06.9
2. 184 DLOUHA Daniela 09 hs9 LSK Lomnice n.P. 7:11.6 4.7
3. 269 VAVROVA Stépanka 09 hs9 SKI Police nad Metuji 7:53.0 46.1
4. 185 DLOUHA Viktorie 08 hs8 LSK Lomnice n.P. 8:40.5 1:33.6
5. 186 KUCEROVA Luciana 08 hs3 LSK Lomnice n.P. 9:08.6 2:01.7
6. 268 MEIROVA Emilie 09 hs9 SK1 Police nad Metuii 9:50.5 2:43.6
7. 183 SIMKOVA Alena 09 hs9 LSK Lomnice n.P. 9:51.8 2:44.9
8. 104 JINDRISKOVA Blanka 09 hs9 Hancav sport. klub Benecko 10:29.2 3:22.3
PrAhlaSeno 8 Startovalo 8 Klasifikovano 8
22 ZAci stars 2009-2008
1600m \
Pot. St Jméno rok Klub Cas Ztréta
1. 189 SUCHARDA Simon 08 ks8 LSK Lomnice n.P. 6:01.2
2. 187 BARTA Krys&tof 08 ksB8 LSK Lomnice n.P. 6:34.9 337
3. 188 LUKAVEC Albert 08 ks3 LSK Lomnicen.P. 6:36.1 34.9
4. 284 BLAZEK M atéj 09 ks9 Soortovni akademie Sp. MIvn 6:47.2 46.0
5. 226 HOLUBEC Véaclav 09 ks9 Hancav sport. klub Benecko 6:49.9 48.7
6. 223 KUBA Matyas 08 ks8 TJ Spartak Vrchlabi 7:11.9 1:10.7
7. 246 HANC Jakub 09 ks9 SKI klub Harrachov 7:22.5 1:21.3
8. 262 TROUTNAR Véclav 09 ks9 SKI Police nad Metuii 7:44.8 1:43.6
L UCENY Pavel 08 k V rchlabi :17.2 :16.
PAhlaSeno 9 Startovalo 9 Klasifikovano 9
25 Dorostenky mladsi 2007-2006
2400m \
Pot. St Jméno rok Klub Cas Ztréta
1. 250 CERVINKOVA Sara 07 Uh KB Jilemnice 10:47.7
2. 253 JANDUROVA Lucie 07 Uh KB Jilemnice 11:05.8 18.1
3. 251 KUNCIKOVA Ella 07 Uh KB Jilemnice 11:22.8 35.1
4. 252 TEJCHMANOVA Michaela 07 Uh KB Jilemnice 12:07.9 1:20.2
! JEZKOVA Aneta 07 Uh LSK Lomnice n.P. 13:30.2 2:42.

PrAhlaSeno 5 Startovalo 5 Klasifikovano 5
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26 Dorostenci mladsi 2007-2006

2400m \
Pot. St& Jméno rok Klub Cas Ztrédta
1. 254 IDMAR Jan€ele 07 Uk KB Jilemnice 9:22.3
2. 255 KROUPA Lukas 07 Uk KB Jilemnice 9:38.6 16.3
3. 256 HRON Vilém 07 Uk KB Jilemnice %(2) %g? 57.2

4, iii DLOUHY Martin 07 Uk LSK Lomnice n.P. :17. 2:55.4

PrhlaSeno 4 Startovalo 4 Klasifikovano 4

27 Dorostenky starsi 2004-2005
2400m \
Pot. St¢ Jméno rok Klub Cas Ztréta
1. 203 ERLEBACHOVA Aneta 04 dks Sportovni akademie Sp. Mlyn 12:57.3

i iiﬁ BROZKOVA Denisa 04 ﬂhi Hﬁiiilii iiﬂ h“lﬁ Eﬂﬁhﬁ ii %ﬁ i i

PAhlaSeno 2 Startovalo 2 Klasifikovano 2

~

31 Zeny
2400m \
Pot. St Jméno rok Klub Cas Ztréta
1. 127 DOUBRAVOVA Denisa 93 zen Hangcav sport. klub Benecko 14:49.4
2. ||i| NOVOTNA Edita 66 zen 16:49.6 2:00.2
DNS 279 MRUZKOVA Alena 82 zen Nestart.

PrhlaSeno 3 Startovalo 2 Klasifikovano 2

28 Dorostenci starSi 2004-2005 \
9300m \
Pot. St Jméno rok Klub Cas Ztréta
1. 193 REHAK Ondi¢j 04 dcs LSK Lomnicen.P. 38:09.4
2. 227 HOLUBEC Franit3ek 06 dcs Hanguav soort. klub Benecko 47:00.8 8:51.
! RYML Radek 04 i Sk uv Dul 1:24:19.7 :10.
PrAhlaSeno 3 Startovalo 3 Klasifikovano 3
32 Muz
9300m \
Pot. St& Jméno rok Klub Cas Ztréda
1. 296 FLEGL Vlastimil 86 jri Vrchlabi 34:43.3
2. 275 KUBINA M atéj 92 Iri Hanc¢av soort. klub Benecko 35:58.7 1:15.4
3. 88 OUHRABKA Ladislav 838 jri 38:42.1 3:58.8
4. 292 JIRASEK Pavel 92 ri SKI Palice nad Metuii 40:14.0 5:30.7
5. 128 NOVOTNY Otakar 96 jri 42:20.1 7.36.8
MENCL Jakub 83 |ri & : :
DNS 294 NOVOTKA Josef 89 jri SKI Police nad Metuji Nestart.

PrhlaSeno 7 Startovalo 6 Klasifikovano 6

15.05.2022 12:58:40 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz Strana: 6/7


http://www.t-base.cz

~

33 Zeny \

9300m \
Pot. St& Jméno rok Klub Cas Ztrédta
1. 196 HANCOVA Denisa 78 zdl HSK H. Rokytnice 43:59.6
JIRISTOVA Zuzana 82 ¥ :
DNS 124 GOTTFRIED Petra 88 Nestart.

PAhlaSeno 3 Startovalo 2 Klasifikovano 2

34 Veterani sidabilaTJ
9300m

Pot. St Jméno rok Klub Cas Ztréta
1. 291 HORNYCH Miroslav 80 vet SKI Police nad Metuji 36:46.2
2. 122 HILPERT Martin 79 vet Sokol Frvdstein 38:29.6 1:43.
3. 243 ROZSYPAL Vladislav 70 vet STS Chvojkovice Brod 39:30.9 2:44.
4., 247 VESELY Pavel 66 vet 40:36.5 3:50.
5. 231 ZEMANEK M ojmir 71 vet OK Jilemnice 45:42.6 8:56.
6. 293 BERAN Ji¥i 77 vet SKI Police nad Metuii 47:51.8 11:05.
7. 297 BRUNCLIK Ivo 58 vet Slovan Sp. Mlyn 49:32.9 12:46.
8. 299 JINDRISEK Jan 78 vet Han¢uv soort. klub Benecko 50:38.9 13:52.
9. 194 JANDEJSEK Pavel 69 vet 56:10.8 19:24.

10. 295 GROH Stanislav 46  vet AC Vrchlabi 1:32:21.2 55:35.

PAhlaSeno 10 Startovalo 10 Klasifikovano 10

feditel zavodu sekretar
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